OGGETTO :

VISTA

VISTO

RITENUTO

VISTA

VISTA

E.R.S.U. — Messina

DETERMINA

Riemissione tassa regionale A.A. 2014/2015.

IL DIRIGENTE U.0.B. 1

la nota protocollo n. 45680 del 09/08/2016, col la quale il Dirigente
Generale dott. Gianni Silvia ha autorizzato questo ERSU, ai sensi dell’art.
43 del D.lg. 118/2011 e dellallegato A/2, paragrafo 8, a ricorrere all
ulteriore prosecuzione della gestione provviscria, per il tempo strettamente
necessario alla adozione del bilancio di previsione, e comunque per un
periodo non superiore a 2 mesi a far data dal 9 agosto c.a.;

il Bando Unico dei Concorsi per il conferimento delle borse di studio per
A A. 2014/2015, in base al quale occorre liquidare la tassa regionale an. 9
studenti per complessivi € 1.260,00, come da elenchi allegati alla nota n.
8905 del 19/09/2016, che gravera sul capitolo 675 del Bilancio Pluriennale
2015/2017 per l'esercizio 2016;

pertanto, di dover procedere al pagamento della somma complessiva di €
1.260,00 a favore degli studenti aventi diritto;

la L.R. 15 maggio 2000, n. 10;

la L.R. 25/11/2002, N. 20;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono riportate e trascritte:
- di impegnare sul capitolo 675 del Bilancio Pluriennale 2015/2017 per 'esercizio 2016 la
somma di € 1.260,00 per liquidare la tassa regionale per I'A.A. 2014/02015 a n. 9

studenti

- di procedere al pagamento della tassa regionale A.A. 2014/2015 sul nuovo codice IBAN
a favore di n. 4 studenti per € 1.260,00, come da elenco allegato alla nota n. 8305 del

19/09/2016;

- di autorizzare I'Ufficio Ragioneria dellEnte ad emettere mandato di pagamento della
somma complessiva di € 11€60 ,00 a favore degli studenti sopra descritti.

MESSINA,

o 5,00

a1 %ﬁ@jﬁwzg
- impedn® W e

2 1 SE

DETERMINA A06[0.0.5. 4



